
Совет депутатов муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

 

РЕШЕНИЕ         

 

 

от 04 сентября 2018 г. № 20 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 12.12.2008 № 12 а «Об 

утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда 

главы Трудолюбовского сельского поселения» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов 

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области в соответствие 

действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального 

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, Совет депутатов 

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области от 12.12.2008 № 12 а «Об утверждении Положения о 

порядке расходования средств резервного фонда главы Трудолюбовского 

сельского поселения» следующие изменения: 

1.1. абзац 2 пункта 1.4 изложить в следующей редакции: 

«- аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных 

с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных 

ситуаций;». 



2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

совместном периодическом печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования – Трудолюбовское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения» и 

вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                             Ю.А. Терехин               

 

 

Глава муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                     А.Д. Бас            

 


